DOT. MAURIZIO ANZALDI UFF. AFFARI GENERALE



Il sottoscritto Seggio Giuseppe committente responsabile della lista "Centro Popolare Lombardo per Cinisello Balsamo", allega il BILANCIO DEFINITIVO della lista per le elezioni comunali di Cinisello Balsamo, che si sono svolte domenica 26 e lunedì 27 maggio e il ballottaggio domenica 9 e lunedì 10 giugno:

Affitto locale Sala dei Paesaggi "Villa Ghirlanda" per presentazione della lista stessa e discutere dei seguenti temi(giovani, scuola, imprese e meritocrazia) il giorno 12/05/2013.

Totale spesa 50,00 euro.

Cinisello Balsamo 29 luglio 2013

Citta' di Cinisello Balsamo(MI Protocollo del 29/07/2013

Numero 0049761 E

Cla: 12.1

S///2 /L//



Comune di Cinisello Balsamo

per l'interessato

Tesoreria Comunale

Centro di Riproduzione Digitale Comunale

Cinisello Balsamo 29 luglio 2013



Citta' di Cinisello Balsamo(MI) Protocollo del 29/07/2013 Numero 0049761 E

Cla: 12.1

S//a fe/lu